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Anexo I. Solicitud, página  de 
INSTRUCCIONES PARA GUARDAR EL DOCUMENTO
 
 
Pasos para guardar el documento como PDF:
 
Paso 1: Seleccione el botón "Finalizar" para abrir las opciones de impresión.
Paso 2: Seleccione la impresora PDF. Si no tiene una impresora virtual instalada, puede descargarse el programa gratuito pdfcreator que le instalará de forma automática una impresora virtual.
Paso 3: Click OK.
Paso 4: Póngale un nombre al archivo y guarde el documento.
 
PROGRAMA DE AYUDAS. PROYECTOS ATENCIÓN PRIMARIA
Anexo I. Solicitud
Instrucciones para guardar el documento en la última página
 
DATOS DEL PROYECTO
PRESUPUESTO
Primera anualidad
Total
Bienes y Servicios
Total 
 
LISTADO DE INVESTIGADORES
 
 
 
Investigador
Apellidos y Nombre
Grupo y código IBSAL 
Centro
Firma
IP
INV
INV
INV
INV
Modelo CV
FIS
Normal.dot
jmperezo@isciii.es
2
29/08/2008 9:21:00
02/02/2011 9:53:00
02/02/2011 9:53:00
3
4
303
1802
4
ISCIII
139264
228
127
1982
02/02/2011 9:53:00
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